
MĚSTO PRACHATICE 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2008 

 
kterou se mění  Obecně závazná vyhláška Města Prachatice č.6/2003, která stanoví postup při 

převodech nemovitého a movitého majetku. 

 

I. 

Zastupitelstvo Města Prachatice se na svém zasedání dne 28.1.2008 usnesením číslo 78/2008 

usneslo vydat podle §84 odst.2 písm.i) zákona č.128/2000Sb. o obcích (obecní zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku, která: 

 

zrušuje  oddíl V., čl.12 Prodej bytových domů Obecně závazné vyhlášky Města Prachatice 

č.6/2003 

 

II. 

Ostatní ustanovení vyhlášky č.6/2003 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti  dne 5.2.2008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing.Jan Bauer    Ing.Martin Malý 

starosta města    místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:      Svěšeno: 


